МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №11 ИМЕНИ ЮРИЯ АБДАШЕВА

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица Российская, 10;
тел./факс (861) 252-50-37, e-mail school 1 l@kubamiet.ru

ПРИКАЗ

06.09.2023 №597/1 -П

Об организации и проведении текущего контроля и промежуточной
аттестации в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом внутришкольного контроля, Положением о
формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся МАОУ СОШ №11 и
осуществлением текущего контроля их успеваемости, учебным планом на
2023-2024 учебный год, рабочими программами по предметам приказываю:

1. Провести тематический контрольные работы в течение 2023-
2024 учебного года всем учителям-предметникам согласно приложению.

2. Промежуточная аттестация является обязательной для
обучающихся 2-х - 11-х классов.

3. Руководителям методических объединений подготовить
материал для проведения тематического оценивания. Информацию сдавать
заместителям директора, курирующим параллель в виде протоколов
оценивания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

Т.В. Михеева
Л.В. Завадская
Е.П. Соянок
Е.В. Шарун
Е.А. Кудельницкая
Н.В. Полторацкая
А.В Федоров
О.А. Рыжикова
Г.И. Гридина

mailto:school_1_l@kubamiet.ru

Приложение 4
к приказу МАОУ СОШ №11
От 06.09.2023 №597/1

График проведения
обязательных тематических работ для учителей,

выходящих на аттестацию в 2024-2025 году

№ Учитель Предмет Вид мониторингового контроля Дата

1 Макеев Вячеслав
Евгеньевич

Технология,
6 класс

Входной контроль 21.09.2023

Текущий контроль 21.12.2023

Итоговый контроль 15.05.2024

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар ср
Абдашева

Учебный год: (*) 2023/2024
КлассХПараллель: 6Б
Предмет: Технология/6 "Б" 2 гр. (м.)
Период: 1 четверть
Учитель: Макеев Вячеслав Евгеньевич

чяя рбщеобр;

огни io-

Классный журнал МА
волк
ВЕРНО

Ученики Сентябрь Октябрь
7 7 14 14 21 21 28 28 5 5 12 12 19 19 26 26

1. Абалов Станислав 4 4 3 ОТ ОТ 4 4 3 ОТ ОТ
2. Аветисян Агаси 4 4 3 ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ ОТ 3 от от
3. Ахмеджонов Бекзод (удалён) 4 4 3 3 4 4 3 от от
4. Гладких Александр 4 ОТ ОТ ОТ от 4 ОТ ОТ 4 4 4
5. Губанов Богдан 4 4 4 4 4 4 3 4
6. Емельянов Александр 4 ОТ ОТ ОТ ОТ 4 4 ОТ ОТ 3 4
7. Ибахиев Шамиль 4 от ОТ 3 от ОТ 4 4 4 от ОТ
8. Иванов Кирилл 4 4 4 4 4 от ОТ 5 4
9. Карагишиев Салим 4 4 4 5 4 4 4 4
10. Ковалев Самуил 4 4 4 5 4 4 4 от ОТ
11. Козин Александр О. 4 4 4 4 4 4 4 от ОТ
12. Кокоулин Максим 4 4 4 4 4 4 3 4
13. Кравец Данил 4 от ОТ 3 от ОТ 5 4 4 от ОТ
14. Переверзев Святослав 4 4 от ОТ 4 от ОТ от ОТ 3 4
15. Подлесный Артём 4 4 3 3 от ОТ 4 3 от ОТ
16. Ушаков Никита 4 4 4 5 5 5 4 4 4

Состояние на понедельник, 7 апреля 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.35.75311.28

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального обр<
школа № 11 имени Юрия Абдаи

Темы уроков и задания ( вариант: 2
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Технология/6 "Б" 2 гр. (м.)
Период: 1 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

оДИРЕКТ
МАОУ СОЙ^гТ

ВЕРНО

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку ;

Тема Вес

07.09
1.1 Модели и моделирование, виды

моделей. (1-й из 1 ч.) Повторение 4

07.09

1.2 Основные свойства
моделей.Практическая работа

"Описание/характеристика модели
технического устройства". (1-й из 1 ч.) Повторение 4

14.09
1.3 Виды машин и механизмов. (1-й из

1 ч.) Повторение 4

14.09

1.4 Кинематические
схемы.Практическая работа "Чтение

кинематических схем машин и
механизмов". (1-й из 1 ч.) Повторение 4

21.09
1.5 Техническое конструирование. (1-й

из 1 ч.) Повторение 4

21.09
1.6 Конструкторская документация.

Входной котроль. Повторение 4

28.09
1.7 Информационные технологии. (1-й

из 1 ч.) Повторение темы 4

28.09

1.8 Перспективы развития
технологий"Составления перечня

технологий, их описания, перспектив
развития" (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

05.10
2.1 Чертежи, чертёжные инструменты

и приспособления. (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

05.10

2.2 Стандарты
оформления.Практическая работа

"Выполнение простейших
геомеирических построений" (1-й из 1

ч.) Повторение темы 4

12.10
2.3 Понятие о графическом редакторе

(1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобр;
Абдашева

Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Технология/6 "Б" 2 гр. (м.)
Период: 2 четверть
Учитель: Макеев Вячеслав Евгеньевич

Классный журнал В 0 ЛК^Ж#о'^

Ученики Ноябрь Декабрь
9 9 16 16 23 23 30 30 7 7 14 14 21 21 28 28

1. Абалов Станислав 5 ОТ ОТ 5 от от 4 ОТ ОТ ОТ ОТ 54 5
2. Аветисян Агаси 5 ОТ 4 5 от от ОТ ОТ ОТ от 4 5 4
3. Гладких Александр 4 5 4 5 4 ОТ от 4 4
4. Губанов Богдан 5 4 5 5 4 от от 4 4
5. Емельянов Александр 3 Б Б ОТ ОТ 4 5 ОТ ОТ 4 4 4
6. Ибахиев Шамиль 5 УП УП 5 5 4 от ОТ ОТ ОТ 5 5
7. Иванов Кирилл 5 5 4 5 4 4 4 4
8. Карагишиев Салим 4 4 4 4 4 5 5 4
9. Ковалев Самуил 5 ОТ ОТ 5 5 Б Б 5 5 5 4
10. Козин Александр О. 4 4 4 ОТ ОТ 4 4 4 4
11. Кокоулин Максим 4 от ОТ 4 5 4 4 4 4
12. Кравец Данил ОТ ОТ 5 5 5 4 5 4 5
13. Можарин Марк 4 4 5 5 4 4 4 4
14. Переверзев Святослав 4 4 от ОТ ОТ ОТ 4 4 4 4
15. Подлесный Артём 4 4 от ОТ 3 4 от ОТ 4 4
16. Ушаков Никита 4 4 от ОТ 5 4 5 4 4

Состояние на понедельник, 7 апреля 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.35.75311.28

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального обр<
школа N° 11 имени Юрия Абдаи

Темы уроков и задания ( вариант: 2
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Технология/6 "Б" 2 гр. (м.)
Период: 2 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

я^ЕкуШ
MAQyC0Wj&

ЯОЛКОВск^**"
верно

_ МАОУ
А СОШ

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку

Тема Вес

09.11

2.9 Инструменты для создания и
редактирования текста в графическом

редакторе (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

09.11

2.10 Выполнение текстов и рисунков.
Практическая работа "Создание

печатной продукции в графическом
редакторе" (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

16.11
3.1 Основы рационального питания (1-

й из 1 ч.) Повторение темы 4

16.11

3.2 Молоко и молочные продукты в
питании.Практическая работа"

Определение качества молока и
молочных продуктов" (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

23.11
3.3 Блюда из молока и молочных

продуктов. (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

23.11

3.4 Технология приготовления блюд из
молока.Практическая работа"

Приготовление блинов" (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4
30.11 3.5 Виды теста. (1-й из 1 ч.) Повторение 4

30.11

3.6 Выпечка. Хлеб пищевая ценность.
Практическая работа "Технология

выпечки хлеба" (1-й из 1 ч.) Повторение 4

07.12
3.7 Виды теста в национальных кухнях

народов России. (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

07.12

3.8 Песочное тесто. Практическая
работа."Технология приготовления

песочного теста". (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

14.12
3.9 Разрыхлители.Дрожжевое тесто. (1-

й из 1 ч.) Повторение темы 4

14.12

3.10 Профессии, связанные с
пищевым производством: кондитер,

хлебопёк. (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

21.12 4.1 Одежда, виды одежды. (1-й из 1 ч.) Повторение 4

21.12
4.2 Классификация одежды.Текущий

контроль. Повторение 4

28.12

4.3 Выбор текстильных материалов
для пошива одежды с учётом

эксплуатации. (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

28.12

4.4 Уход за одеждой. Практическая
работа "Домашняя химчистка" (1-й из

1 ч.) Повторение темы 4

ж
w
w
W"
Ж
w
w
w

w

TT“

ТГ~
ТГ
w

Tip”

Ш

Ди

- Административная работа
- Графическая работа
- Итоговая контрольная работа
- Контроль навыков аудирования
- Контрольно-диагностическая работа
- Контрольное изложение
- Контрольное сочинение
- Контрольный диктант
- Контрольный диктант с грамматическим заданием
- Работа на уроке
- Работа по карточке
- Работа с исторической картой
- Ответ на уроке
- Контрольная работа
- Самостоятельная работа
- Лабораторная работа
- Проект
- Тематическая работа
- Реферат
- Диктант
- Сочинение
- Изложение
- Практическая работа
- Зачёт
- Тестирование
- диктант с орфографиче заданием
- Индивидуальная работа
- Краевая контрольная работа
- Сообщение по теме

ДИРЕКТОР .
МАОУ СОШ №Д

ВОЛКОВСКИЙ i'»1
ВЕРНО I s

- диктант с граммат. заданием
- Домашнее сочинение литература
- Математический диктант
- Мониторинговая работа
- Творческая работа
- Диагностическая работа
- Домашнее сочинение русск.язык
- Компьютерное тестирование

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средн
имени Юрия Абдашева

Классный журнал ДИРЕКТ оД W"^WW

Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Технология/6 "Б" 2 гр. (м.)
Период: 4 четверть
Учитель: Макеев Вячеслав Евгеньевич

МАОУ СОПфЙ
ВОЛКОВСКИМ'
ВЕРНО W

Ученики
Апрель Май

3 3 ю 10 17 17 24 24 8 8 15 15 22 22
1. Абалов Станислав ОТ ОТ ОТ от 45 ОТ ОТ 44 44 ОТ ОТ
2. Аветисян Агаси ОТ от от от ОТ ОТ ОТ от 44 44 4 5
3. Гладких Александр 4 4 5 5 от от 44 ОТ ОТ
4. Губанов Богдан 4 4 4 4 4 4 4 4
5. Емельянов Александр ОТ ОТ 3 3 3 от ОТ 4 4 4
6. Ибахиев Шамиль ОТ ОТ от 4 5 4 4 4 5
7. Иванов Кирилл 4 4 4 4 4 4 4 5
8. Карагишиев Салим 4 4 5 4 4 4 ОТ ОТ
9. Ковалев Самуил 5 5 5 5 4 55 ОТ ОТ
10. Козин Александр О. 4 4 5 4 от ОТ 4 4 4
11. Кокоулин Максим 4 4 5 5 4 4 4 4
12. Кравец Данил 5 5 5 5 4 5 ОТ ОТ
13. Можарин Марк 4 4 4 4 4 4 4 4
14. Переверзев Святослав ОТ 4 3 ОТ ОТ от ОТ 4 44 4
15. Подлесный Артём 4 4 3 от ОТ 4 4 4 4
16. Ушаков Никита ОП 4 от ОТ 44 4 4 4 4

Состояние на понедельник, 7 апреля 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.35.75311.28

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального обрг
школа N° 11 имени Юрия Абдаи

Темы уроков и задания ( вариант: 2
Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Технология/6 "Б" 2 гр. (м.)
Период: 4 четверть
Темы уроков: Неиспользованные
Домашние задания: Выданные к текущему уроку
Другие задания: Отображать

Сектой

^KOBC^ft^^
№РН0 &

Дата Тема урока

Домашнее задание к текущему уроку

Тема Вес

03.04

5.21 Профессии, связанные с
производством и обработкой

металлов. (1-й из 1 ч.) Не задано 4

03.04
5.22 Контроль и оценка качества
изделий из металла. (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

10.04
5.23 Оформление проектной
документации. (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

10.04 5.24 Защита проекта (1-й из 1 ч.) Повторение 4

17.04
6.1 Классификация транспортных

роботов. (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

17.04

6.2 Организация перемещения
робототехнических

устройств.Практическая работа
"Характеристика транспортного

робота" (1-й из 1 ч.) Повторение 4

24.04
6.3 Простые модели роботов с

элементами управления (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

24.04

6.4 Управление роботоплатформой
"Практическая работа

"Программирование поворотов
робота" (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

08.05
6.5 Алгоритмы и исполнители. (1-й из

1 ч.) Повторение темы 4

08.05

6.6 Роботы как
исполнители.Практическая работа

"Программирование нескольких
светодиодов" (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

15.05
6.7 Датчики. Назначение различных

датчиков. (1-й из 1 ч.) Повторение 4

15.05
6.8 Датчики расстояния. Итоговый

контроль. Повторение 4

22.05
6.9 Датчики. Функции различных

датчиков. (1-й из 1 ч.) Повторение темы 4

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар сре. &
Юрия Абдашева

Учебный год: (*) 2023/2024
Класс\Параллель: 6Б
Предмет: Технология/6 "Б" 1 гр. (д.)
Период: 1 четверть
Учитель: Ларионова Вера Николаевна

Классный журнал маоусо^№ «-«Лр
сошуй 11 ?

^НО

Ученики
Сентябрь Октябрь

7 7 14 14 21 21 28 28 5 5 12 12 19 19 26 26
1. Вон Кира (удалён)
2. Гюлумян Милана 4 ОТ ОТ 4 4 4 ОТ от ОТ ОТ ОТ 4
3. Демерьян Варвара 5 5 5 4 ОТ от 4 4 4
4. Литвиненко Яна 5 5 3 5 ОТ от 4 4 5
5. Луценко Алиса 5 5 4 4 4 4 4 4
6. Мартиросян Анна 4 ОТ ОТ 5 4 4 4 5 4
7. Нестерова Амелия 5 5 4 ОТ ОТ ОТ 4 5 4
8. Нумонова Сабрина 5 5 4 5 4 5 5 5
9. Оганесян Диана 5 от ОТ 4 4 4 4 4 5 5
10. Одинцова Виталина 4 5 4 5 4 4 4 4
11. Первякова Есения 4 от ОТ 4 5 от ОТ от ОТ 4 4
12. Хабахумова Екатерина 4 5 4 ОТ от ОТ 4 4 4

Состояние на понедельник, 7 апреля 2025 г.
© Сетевой Город. Образование 5.35.75311.28